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Bebilon® 2 Pronutra® Advance płyn 200 ml 6m+
 

Cena: 5,90 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 200 ml ( opakowanie zbiorcze 12 butelek )

Postać płyn

Producent NUTRICIA POLSKA SP. Z O.O.

Zastosowanie Karmienie dziecka

Opis produktu
 

Mleko marki Bebilon® to połączenie wyjątkowej kompozycja składników z unikalnym procesem wytwarzania.
Bebilon Pronutra ADVANCE to unikalna mieszanka składników, w skład której wchodzą:

Witaminy A, C i D -ważne dla prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego
DHA i ALA (Omega 3) -ważne dla rozwoju mózgu oraz AA (Omega 6) naturalnie występujące w mleku matki
GOS/FOS - unikalna kompozycja oligosacharydów GOS/FOS odwzorowuje kompozycję oligosacharydów mleka matki
HMO 3'GL - Oligosacharyd mleka kobiecego 3’GL naturalnie występuje w mleku matki. 3’GL pochodzi z naszego unikalnego
procesu.

Produkt RFT – Ready to Feed czyli gotowe do spożycia, nie wymagający ponownego gotowania ani przygotowywania. Idealne
rozwiązanie dla podróżujących rodzin, które cenią wygodę karmienia dziecka
Brak glutenu co zapewnia komfort i bezpieczeństwo małym, najwrażliwszym układom trawiennym

Mleko sprzedawane jest bez smoczka.

Wskazania
Mleko następne odpowiednie dla niemowląt po 6 miesiącu życia do stosowania jako część zróżnicowanej diety. Jest to przemyślany,
nowoczesny i wygodny sposób na nakarmienie dziecka wtedy ,gdy wybieracie się na spacer, w odwiedziny do znajomych lub na małą
wycieczkę .Przy pomocy wygodnej butelki z mlekiem typu „Gotowe do spożycia” można nakarmić dziecko w kilka minut,.

Skład:
woda, odtłuszczone mleko, laktoza z mleka, galaktooligosacharydy GOS z mleka (1,57 %), olej palmowy z certyfikowanych upraw,
odmineralizowana serwatka z mleka, olej kokosowy, olej rzepakowy, olej słonecznikowy, emulgatory (mono- i diglicerydy kwasów
tłuszczowych, lecytyny z soi), białko serwatkowe z mleka, wysokooleinowy olej słonecznikowy, koncentrat serwatki z mleka,
fruktooligosacharydy FOS (0,82 %), olej rybi, wapń, regulator kwasowości (kwas cytrynowy), potas, witamina C, olej z Mortierella alpina,
sód, chlorek choliny, tauryna, żelazo, inozytol, magnez, L-karnityna, cynk, nukleotydy (sól sodowa kwasu urydyno-5’-fosforowego, kwas
cytydyno-5’-monofosforowy, kwas adenozyno-5’-fosforowy, sól sodowa kwasu inozyno-5’-fosforowego, sól sodowa kwasu
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guanozyno-5’-fosforowego), kwas pantotenowy, przeciwutleniacz (palmitynian askorbylu), niacyna, witamina E, ryboflawina, witamina A,
tiamina, miedź, witamina B6, jod, kwas foliowy, selen, witamina K, mangan, witamina D, biotyna, witamina B12.

Dawkowanie
Produkt gotowy do użycia. Porcja 200 ml mleka jest odpowiednia dla dziecka po 6 miesiącu życia. Wielkość porcji należy traktować
orientacyjnie. Wielkość i liczbę posiłków dostosuj do potrzeb Twojego dziecka. W razie wątpliwości skonsultuj się z lekarzem.

Instrukcja karmienia
Mleko może być użyte w temperaturze pokojowej lub po podgrzaniu w kąpieli wodnej,
Odpowiednią ilość mleka należy przygotować zgodnie z tabelą żywienia, przestrzegając sposobu przygotowania.
Mleko powinno być przygotowane zawsze bezpośrednio przed spożyciem i wykorzystane w ciągu 2 godzin po przygotowaniu. Nigdy nie
należy używać ponownie niewypitej części mleka. Niewypitą porcję mleka należy wylać bezpośrednio po skończonym posiłku.
Nie podgrzewaj mleka modyfikowanego w kuchenkach mikrofalowych ze względu na zagrożenie oparzeniem.
W przypadku wcześniejszego podgrzania w kąpieli wodnej, osusz butelkę i sprawdź temperaturę mleka wewnętrzną stroną przegubu
dłoni.

Sposób przygotowania:
1. Umyj ręce. Butelkę i smoczek wygotuj w wodzie przez 10 min
2. Odkręć nakrętkę z oryginalnego opakowania. Sprawdź, czy aluminiowe wieko jest dokładnie zamknięte. Nie używaj w przypadku
naruszenia wieka.
Wstrząśnij dokładnie przed użyciem i przelej wymaganą ilość mleka (zgodnie z tabelą żywienia) do przygotowanej butelki dla niemowląt.
Załóż na
butelkę wygotowany smoczek.
3. Produkt gotowy do użycia w temperaturze pokojowej lub po podgrzaniu w kąpieli wodnej w butelce dla niemowląt. Nie podgrzewaj w
kuchence mikrofalowej,
ze względu na zagrożenie oparzeniem. W przypadku wcześniejszego podgrzania w kąpieli wodnej, osusz butelkę i sprawdź temperaturę
mleka wewnętrzną
stroną przegubu dłoni.
4. Butelkę i smoczek umyj od razu po użyciu.

Ważne informacje
Karmienie piersią jest najbardziej właściwym sposobem żywienia niemowląt. Produkt jest odpowiedni dla niemowląt od urodzenia, jeśli
nie są one karmione piersią. Produkt jest odpowiedni jako uzupełnienie karmienia piersią, jeśli zaistnieje konieczność dokarmiania.
Zaleca się stosowanie produktu wyłącznie po
konsultacji z lekarzem. Ważne jest, aby po skończonym posiłku dziecko nie przetrzymywało w buzi smoczka z resztkami pokarmu.
Należy zwrócić uwagę na prawidłową higienę pierwszych ząbków, szczególnie przed snem.

Przechowywanie:
Mleko przed otwarciem powinno być przechowywane w suchym i chłodnym miejscu, z daleka od bezpośredniego nasłonecznienia.
Po otwarciu mleko należy przechowywać w oryginalnym opakowaniu w lodówce, nie dłużej niż 24 godziny.

Ostrzeżenie
Niewłaściwe przygotowanie i przechowywanie może stanowić zagrożenie dla zdrowia dziecka.

Ważne
Produkt pakowany w atmosferze ochronnej.

NUTRICIA Polska Sp. z o.o., ul. Bobrowiecka 8, 00–728 Warszawa
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